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Vakuutustilanteeseen liittyvät asiakirjat
Lähetämme oheisena tietopaketin Mela-turvastasi. Ota vakuutustilannettasi koskevat asiakirjat talteen.

Mikä on vuotuinen työtulo?
Työtulo kertoo työskentelyyn tarkoitetun apurahan määrän vuositasolle muunnettuna. Työtulon pohjana on 
myönnetyn apurahan kokonaismäärä, josta apurahan luonteesta riippuen voidaan vähentää kuluja. Näin saadun 
apurahan määrä työskentelyaikaan suhteutettuna määrittää vuotuisen työtulon. Esimerkiksi 10 000 euron 
puoleksi vuodeksi myönnetty apuraha ja 20 000 euron vuosiapuraha vastaavat samaa työtuloa.

Indeksikorotus muutti työtuloa
Vuodenvaihteen yli jatkuvien vakuutusten työtulot muuttuvat indeksitarkistuksen takia. Vuoden 2012 palkka-
kerroinluku on 1,291 ja se korotti työtuloja vuoden alusta noin 3 prosenttia.

Vakuutusmaksut voi vähentää verotuksessa
Vakuutusmaksujen suuruus määräytyy työtulon ja vakuutetun iän perusteella. Suuremman eläkekarttuman 
takia 53 vuotta täyttäneiden maksut ovat hieman korkeampia. Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa maksu-
prosentit.

Vakuutusmaksu peritään siltä ajalta, kun vakuutus on voimassa. MYEL- ja MATA-vakuutusmaksut voi vähen-
tää verotuksessa.

Mela-turvan taso perustuu työtuloon
Työtulon suuruuden perusteella määräytyvät apurahatyöskentelystä kertyvät MYEL-eläkkeet, MATA-työtapa-
turmavakuutuksen ansionmenetyskorvaukset ja Melan lyhyen ajan sairauspäivärahat. Myös Kelan maksamat 
päivärahaetuudet, kuten äitiys- ja vanhempainraha, ja liikennevakuutuksen ansionmenetyskorvaus perustuvat 
työtuloon.

Työtulo on myös sairausvakuutuksen päivärahan ja maksun perusteena. Vuoden 2011 sairausvakuutusmaksu 
peritään lopullisessa verotuksessa, vaikka apurahansaajalla ei ole verotettavaa tuloa.

Mela auttaa kaikissa vakuutusasioissa
Lisätietoja apurahansaajan vakuutusturvasta saat netistä osoitteesta www.mela.fi sekä Melan asiakaspalvelu-
numerosta 020 630 0650.

Tietoa apurahansaajalle
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